PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12  декабря 2016 года № 1661

Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика правонарушений,
терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту

наркотических средств и коррупции на 2017 - 2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 30 октября 2013 года № 2279 «Об установлении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирований и реализации и порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ» и на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, противодействие незаконному обороту наркотических средств и коррупции на 2017 - 2020 годы» согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский